



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 139 (24.276)

4 avqust 2023-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik



Prezident İlham Əliyev İtaliyanın “Leonardo” şirkətinin direktorlar şurasının sədrini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 3-də İtaliyanın “Leonardo” şirkətinin direktorlar şurasının sədri Stefano Pontekorvonu qəbul edib.

Stefano Pontekorvo İtaliya Respublikası Nazirlər Şurasının Sədri Ciorcia Meloni və müdafiə naziri Quido Krosettonun salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını İtaliya Nazirlər Şurasının Sədrinə və müdafiə nazirinə çatdırmağı xahiş etdi.

Görüşdə Azərbaycanla İtaliya arasında səmərəli tərəfdaşlığa əsaslanan ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyi bildirildi, hərbi və mülki sahələrdə dünyanın ən qabaqçıl şirkətlərindən biri olan “Leonardo” şirkəti ilə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olundu.

Qeyd edək ki, İtaliyanın müdafiə məhsulları istehsal edən ən böyük şirkəti olan “Leonardo”nun mülki sektorda da maraqlı texnologiyaları, o cümlədən “Smart city” texnologiyası, süni peyk istehsalı və aerokosmik xidmətlər, böyük şəhərlərin nəqliyyat sistemlərinin idarəedilməsi də var. Şirkətin rəhbər şəxsləri bu sahələrdə də ölkəmizə faydalı ola biləcək əməkdaşlıqla bağlı təşəbbüslərini ifadə etdilər.

Prezident İlham Əliyev ABŞ Dövlət Departamentinin Qafqaz danışıqları üzrə baş müşavirini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 3-də ABŞ Dövlət Departamentinin Qafqaz danışıqları üzrə baş müşaviri Lui Bononu qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı bu yaxınlarda ABŞ Dövlət katibi Antoni Blinkenlə keçirdiyi telefon söhbəti zamanı qaldırılmış məsələlər ətrafında fikir mübadiləsini davam etdirdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycan tərəfinin sülh prosesini davam etdirmək əzmini bir daha təsdiqlədi və tezliklə danışıqlar çərçivəsində müzakirə olunan əsas istiqamətlər üzrə nəticələrin əldə ediləcəyinə ümidvar olduğunu bildirdi.

Söhbət zamanı Azərbaycan ilə Ermənistan arasında münasibətlərin normalaşdırılması və sülh müqaviləsi üzrə danışıqlar prosesi ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

AZƏRTAC



olduğu kimi çatdırması.

İnformasiya cəbhəsinin qalib sərkərdəsi

Forumda 49 ölkədən 150 xarici qonağın, o cümlədən dünyanın 34 ölkəsinin dövlət informasiya agentliyinin, 12 beynəlxalq təşkilat və media qurumunun, 60 yerli media rəhbəri və nümayəndəsinin iştirakı bu tədbirin genişmiqyaslı olduğunu bir daha təsdiq edir. Prezident cənab İlham Əliyevin Forumun açılış mərasimində iştirak edib sualları cavablandırması isə bu tədbirə xüsusi siyasi çəki-dəyər verdi. İlk olaraq onu qeyd etmək yerinə düşər ki, belə bir genişmiqyaslı, çoxşaxəli və qlobal əhəmiyyətli tədbirin möhtəşəm şəkildə, yüksək səviyyədə təşkilində ötən il Milli Mətbuat Günündə Medianın İnkişafı Agentliyinin təşkilatçılığı ilə Şuşa şəhərində keçirilən Azərbaycanın media nümayəndələrinin birinci Forumu baş məşq rolunu oynamışdır. Dövlət başçımız özü

Zəfər yolu...

Şəhidlərimizin hərbi zəfərinin müqəddəs izləri yaşayan Zəfər Yolu

Azərbaycanı daha böyük qələbələrə, zirvələrə yüksəldəcək diplomatik Zəfər Yoluna çevrilib

cısına çevrildi. Ölkə rəhbərimiz bu müsahibələrdə acımızı acısı, qürurumuzu qüruru bilən qardaş Türkiyə mediasına nə qədər münis, doğma, qürurdan doğan qəhər dolu kövrək anlar yaşayacaq qədər səmimi idisə, konkret olaraq anti-Azərbaycan siyasətinə xidmət edən, öyrədilmiş, hakim iddiası ilə psixoloji təsir göstərmək istəyən bəzi dünya media mənsuqlarına isə bir o qədər sərt, kəsərli, qətiyyətli mövqe nümayiş etdirirdi. Siyasi-diplomatik zəfərin əsas açarı olan informasiya təminatlılığına nail olmaq, demokratik cəmiyyətdə fikir, söz azadlığı prosesinin qarantı rolunda çıxış etmək postmüharibə dövründə də Azərbaycanın dövlət siyasətinin zəminində dayanır. Elə iyulun 21-də açılış mərasimi olan, “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində və Azərbaycan milli mətbuatının 148-ci ildönümü ilə bağlı “4-cü Sənaye İnqilabı dövründə Yeni Media” mövzusunda keçirilən Şuşa Qlobal Media Forumu da öz möhtəşəmliyi, əhəmiyyətliyi ilə tarixə düşməklə bu siyasətin növbəti uğuru oldu. Məqsəd isə cənab Prezidentin də bəyan etdiyi kimi bəlli idi: burada toplaşan beynəlxalq media nümayəndələrinin hər şeyi öz gözləri ilə görüb Azərbaycan haqqıqlarını öz ölkələrinə, öz ölkələrinin nümayəndələrinə, ictimaiyyətinə

İstisnasız demək olar ki, müasir müstəqil Azərbaycanın bugünkü hərbi, iqtisadi, diplomatik zəfərlərində informasiya cəbhəsində uzunmüddətli və gərgin, lakin düzgün və mərhələli şəkildə hədəflənmiş informasiya mübarizəsi müstəsna rol oynamışdır. Özü də bu mübarizədəki qələbəmiz güclü anti-Azərbaycan siyasətlərinin sərt axınına sinə gərərək, güclü müqavimət göstərilməklə qazanılmışdır. Digər zəfərlərimizin də başında duran ölkə başçımız cənab İlham Əliyev Vətən müharibəsinin ilk günlərindən etibarən adını informasiya müharibəsinin qalib sərkərdəsi kimi də tarixə yazdı. Xalqın, ölkənin, dünyanın müharibə dövründəki hərbi informasiya təminatını öz üzərinə götürən dövlətimizin başçısı özünün rəsmi “Twitter” hesabındakı paylaşımaları ilə xalqımızı ard-arda qələbə xəbərləri ilə şəxsən müjdələməyi, xalqımızın göz qırpmadan, nəfəs dərmədən gözlədiyi xalq müraciətləri bu gün Şanlı Zəfərimizin qürur səhifələri kimi tariximizə əbədi həkk olub. Bu, bir milli qürur və heysiyyət məsələsi olmaqla yanaşı, həm də dövlət başçımızın böyük siyasi xadim kimi informasiya dəqiqliyi, etibarlılığı məsuliyyətini də aydın dərk etməsindən irəli gəlirdi. Ölkə başçısının Vətən müharibəsi dövründə 30-dan çox beynəlxalq media qurumuna verdiyi geniş müsahibələr reallıqların dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında əvəzsiz rol oynadı, qəsdən təhrif olunmuş tariximizin üzə çıxarılmasında ən güclü silaha, siyasi qələbəmizin təminat-

də qeyd etdiyi kimi gələn dəfə bu tədbiri beynəlxalq Forum səviyyəsində təşkil etmək göstərişi verməklə bu mühüm tədbirin ideya təşəbbüskarı özü olmuşdu. Heç şübhəsiz ki, Azərbaycanın dünya ictimai mühitinə bu qədər açıq, informasiya təminatına, mübadiləsinə bu qədər maraqlı olması, həqiqətən də, ədalətli tərəf olmasından, həqiqətpərəstliyindən, öz torpaqlarına sahiblənmək haqqını, sülh, quruculuq və inkişaf siyasətini bəyan etmək, siyasi-iqtisadi qüdrətini sərgiləmək qürurundan irəli gəlir. Erməni vandalları isə torpaqlarımızı 30 il işğal altında saxladığı zaman ifşa olunmaq qorxusu ilə, öz vandallıq, barbarlıq, terrorçu xislətlərini örtbasdır etmək məqsədilə buranı qadağan edilmiş zonaya çevirmiş və ya yalnız öz siyasi məqsədlərinə yarayan, Azərbaycan əleyhinə sifarişli dezinformasiya ilə məşğul olacaq tək-tük xarici jurnalisti işğal etdikləri ərazilərimizə buraxmışdılar. Azərbaycan isə ekspertlər, sahibkarlar və media nümayəndələrinin də iştirakı ilə keçirilən bu beynəlxalq tədbirə öz sülhsevər və tərəqqi missiyasını bir daha sübut etdi.

ərzində xarici dildə, siyasi məntiqə söykənən sərrast nətiqliklə, labirintləri uğurlu diplomatik gedişlərlə aşmaq yolu ilə geniş auditoriyanın suallarını cavablandırması müasir dünya siyasət tarixində nadir hadisə idi. Prezidentin giriş nitqi konkret, lakonik olmaqla həm də nüfuzədi, hədəfləyici və auditoriyanı mövzu və ideyaya siyasi-məntiqi kökləyən bir çıxış idi. Eyni zamanda hər suala cavab o qədər dərin, təfərrüatlı, məzmunlu idi ki, onların hər biri tarixi nitq xarakterli olmaqla böyük siyasətin ayrı-ayrı traktatlarını, güclü diplomatiyanın konseptual zərurətini təşkil edirdi. Bu, Azərbaycana dinamik iqtisadi yüksəliş, pozulmaz ictimai-siyasi sabitlik, müdafiə və strateji uğurlar gətirən siyasi, inzibati və xarici siyasətin tənənəsi idi.

Prezidentimiz doğma Qarabağımızın, Azərbaycanın baş tacı olan Şuşamızın tarixi, ermənilərin Qarabağda aborigen deyil, gəlmiş olmaları, Zəfər Tariximiz haqqında dərin biliklərə, fundamental fakt və müqayisələrə əsaslanan tarix dərəsi keçdi. Heç şübhəsiz ki, bu dərs nəinki şüuraltı yaddaşlardan silinəcək, hətta həqiqət qılgıncı kimi Azərbaycan dünyasını aydınlayan yeni məşəllərin alovlanmasına rəvac verəcək. Ölkə başçımızın hərbi mədəniyyətdən keçdiyi dərslər də unudulmazdır. Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü, tarixi ədaləti necə bərpa etməsindən, qələbəni döyüş meydanında qəhrəmanlıqla qazanmasından danışarkən nə qədər qürur yaşayırsa, erməni vandalizminin, kin və nifrətinin insanlığa sığmayan bəşəri faciə olmasından, Ermənistanın müharibə sonrası revanşist addımlarından, nə qədər ibrət dərsi xarakterli mesajlar almasına baxmayaraq, yeganə çıxış yolu olan sülhə boyun əyməkdən qaçmasından ürəkəğrındı təəssüf hissi ilə bəhs edir. Eyni zamanda Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası prosesi – Böyük QAYIDIS Proqramı, təxminən, növbəti üç il ərzində 150 mindən çox insanın öz ata-baba yurdlarına qayıtlacağı, beş il ərzində azad edilmiş bütün şəhərlərdə insanların yaşayacağı, Şuşanın 3-4 il ərzində təkcə Azərbaycanın və Qafqazın deyil, dünyanın ən gözəl şəhərinə çevriləcəyi haqqında, müharibədən çıxmış ölkə olmasına baxmayaraq, Azərbaycanın bütün bunların öhdəsindən təkbaşına gəldiyindən

Ardı 2-ci səhifədə

necə böyük şövqlə danışması milliyətindən, hansı ölkəyə mənsub olmasından asılı olmayaraq, hər kəsdə dərin təəssürat buraxdı. Dünya bu qətiyyət və iradəni də bir daha gördü ki, **“Zəngəzur dəhlizini heç kim ləğv etməyib, bu layihə gündəlikdə qalmaqdadır və həyata keçirilməyənədək gündəlikdə qalacaq”**.

Təsadüfi deyil ki, Azərbaycan lider dövlət kimi Cənubi Qafqazda vəziyyəti sabitləşdirmək, dayanıqlı sülhə nail olmaq, Cənubi Qafqazda vəziyyəti sağlamlaşdıraraq və Cənubi Qafqazı yüksək risk zonasından çıxarmaq iddiasındadır. Çünki **“Azərbaycanda siyasi proseslər düzgün istiqamətdə gedir. Cəmiyyətdə gələcəyimizin əsas məsələləri üzrə konsensus var, həmrəylik var – istər siyasi, istər iqtisadi inkişaf olsun, yaxud da ki, sosial siyasətlə bağlı məsələlər olsun”**. Və artıq dünya da bu reallığı bütün təfərrüatı ilə qəbul edir: **“Ölkə daxilində heç bir təhlükə yoxdur, ölkədə sabitlik hökm sürür, cəmiyyətdə həmrəylik səviyyəsi həmişəkindən yüksəkdir, ölkənin iqtisadi inkişafı heyranedicilik şəkildə gedir. Azərbaycan iqtisadiyyatı özünü təmin edir. Biz öz resurslarımız hesabına özümüzü təmin edirik və yaxşı idarəetmə həyata keçiririk”**.

Siyasi dialoq mədəniyyəti

Ölkə başçımız Azərbaycan xalqının və dövlətinin ayrı-ayrı ölkələrə, media qurumlarına, şəxslərə siyasi simpatiyasını da açıq şəkildə nümayiş etdirdi, milli maraqlarımıza və siyasi mənafeyimizə tuş gələn sualları dəyərləndirməkdə də qətiyyət göstərdi. Məsələn, Türkiyənin beynəlxalq xəbər yayımında aparıcı xəbər kanallarından olan “TRT World”-un müxbirinin sualı müqabilində gələcəkdə Türkiyə və Azərbaycanın regionda daha önəmli rol oynayacağından, mövcud potensialdan istifadə etməklə iki qardaş ölkəni daha da yaxınlaşdırmaq məqsədindən böyük həvə və coşqu ilə danışan Prezident cənab İlham Əliyevin ABŞ-dan olan jurnalistin Azərbaycanla qarşı olan təhlükələrə bağlı sualına daha aydın əks-reaksiyasını görürük. Onun **“...torpaqlarımızı azad edəndən sonra biz ölkəmizə qarşı potensial təhlükə görmürük. ...hazırda xaricdən qaçnaqlanan təhlükə səviyyəsi o qədər də yüksək deyil. Yəqin, bu ona görədir ki, biz həmin təhlükənin öhdəsindən gələ bilirik”** kimi qətiyyətli və kəsərlil cavabı müstəqil dövlətin siyasi iradə və əzmkarlığını dünyaya sərgiləyir.

Müsahibədə Rusiyanın TASS İnformasiya Agentliyinin Baş direktorunun birinci müavini Mixail Qusmana Azərbaycan həqiqətlərinin fəal təbliğatçısı, obyektivlik etalonu kimi simpatiyasından irəli gələn səmimiyyət və doğmalığı duyulur. Sualları 3 saat ərzində ingilis dilində sərəssat şəkildə cavablandırın bir liderin Qusmanın suala Azərbaycan dilində başladığını nəzərə alaraq ona nümayişkarənə şəkildə ikinci sualı da dərhal vermək şansı yaratması isə ölkə başçımızın milli dəyərlərinə yüksək ehtiram örnəyidir. Dövlət başçımız rusiyalı hərbi ekspert İqor Korotçenkoya Azərbaycan dövləti tərəfindən görülən işlərə və ölkəmizin özünü hansı mövqedə nümayiş etdirməsinə verdiyi real qiymətə görə təşəkkürünü bildirdi, bununla da Azərbaycan-sevərə, həqiqətsevərə etik siyasi jest etmiş oldu. Eyni zamanda İqor Korotçenkonun “Azərbaycanın gələcəyinin strateji baxışı Sizin əllərinizdədir, Siz Azərbaycanın gələcəyini necə görürsünüz?” sualını daha geniş cavablandırmaq üçün ayrıca bir müsahibə təklifi ilə də çıxış etdi. Siyasi liderimiz Yaxın Şərq Xəbər Agentliyindən olan misirli jurnalistin ermənilərin mina terroru kimi müharibə cinayəti ilə Azərbaycanı sülh dövrünün müharibəsi kimi acı reallıq qarşısında qoyması istiqamətində sualını **“Bəli, siz ən vacib məsələyə toxundunuz”**, – deyər təqdir etməklə Forumun sonrakı gedişini Azərbaycan həqiqətlərini dünya ictimaiyyətinə

daha obyektiv və dəqiq çatdırmaq, daha problem mövzulara toxunmaq məcrasına yönəldti.

Beynəlxalq media üçün böyük siyasi təcrübədən irəli gələn peşəkarlıq dərsləri

Prezident cənab İlham Əliyev global media proseslərini zəngin siyasi təcrübəyə söykənərək belə təhlil etdi: **“Qabaqcıl texnologiyaların və rəqəmsallaşmanın geniş şəkildə tətbiqi ilə media mənzərəsi sürətlə inkişaf edir. Bu həm yerli, həm də beynəlxalq media orqanları tərəfindən biznes modellərinin yenidən təsəvvür edilməsinə təkan verir. Azərbaycan davam edən media islahatları medianın müasir standartlara uyğunlaşdırılmasına və global tələblərə cavab verən kreativ ideyaların təşviqinə yol açır”**. Siyasi liderimizin milli jurnalistikanın fəaliyyətini “4-cü Sənaye İnqilabı dövründə Yeni Media”nın qarşısında duran vəzifələr kontekstində təhlil və qiymətləndirməsi də maraqlıdır. **“Azərbaycan mediasının bu sahədəki fəaliyyəti** (beynəlxalq hüququn, ərazi bütövlüyümüzün bərpası, informasiya cəbhəsində mübarizə – M.S.), **o cümlədən ona görə qiymətlidir ki, dünya ictimaiyyətinə təkcə beynəlxalq hüquq prizmasından yox, ümumi insani prizmadan üzəlişdiyimiz problemi çatdırmaq üçün bizim birinci vasitəmiz, media olmuşdur”**. Prezident media tərəfindən bu məsələnin daim gündəlikdə saxlanmasını, sonrakı mərhələdə daha çox beynəlxalq auditoriyaya çıxış etməyə başlamasını, yüksək qiymətləndirməklə yanaşı, milli jurnalistikaya prioritet istiqamətlərlə də bağlı çağırış edir: **“Bu gün isə biz yenə də öz həqiqətlərimizi sübut etməyə məhkumuq. Çünki bizə qarşı bu gün yenə də kampaniya davam edir. Bizim Qələbəmizi həzm edə bilməyən, uğurlarımıza qışqıqla yanaşan, bizə qarşı açıq informasiya savaşına çıxanlara biz tutarlı, real arqumentlərlə cavab verməliyik və veririk. Məhz bunun nəticəsidir ki, bu gün bütün bu iftiralara, böhtanlara, yalanlara baxmayaraq, Azərbaycanın sözü, Azərbaycan xalqının, dövlətinin haqlı səsi eşidilir və bunun əsas aləti bizim media resurslarımızdır. Ona görə cəmiyyətdə mövcud olan həmrəylik və birlik, bax, bu üstünlüyü bizə təmin edir”**. Eyni zamanda söz, mətbuat azadlığı, fikir plüriallizmi kimi dövlət media siyasətinin mənsuablaşması kimi mediaya hər hansı təvsiyədən uzaq olduğunu, Azərbaycan mediasının müstəqilliyinin Azərbaycan cəmiyyətimizin inkişafı üçün başlıca şərtlərdən biri olduğunu bəyan edir. **“Mən çox şadam ki, bizim mediamızda sağlamlaşma prosesi uğurla gedir və xalqın maraqlarına zidd, dövlət maraqlarına zərər vura biləcək yazılar artıq çox nadir hallarda üzə çıxır. Yəni bu, yenə də media nümayəndələrinin məsuliyyətindən xəbər verən amildir”** deyərək media nümayəndələrinə **“ancaq belə də davam edin”** deyərək peşəkarlıq, milli mənsubiyyətli məsuliyyəti təlqin edir. **“Həm sosial media, həm ənənəvi KİV-lər mənə kömək edir ki, məsələlərdən xəbərdar olum və ona dərhal reaksiya verim”**, – deyən dövlət başçımız ölkəmizdə ədalətsizlik, bürokratiya, pis idarəçilik və ya digər mənfi hallarla daha çevik mübarizədə, bir sözlə, cəmiyyətin nəbzini tutmaqda sosial medianın əhəmiyyətindən danışdı, ölkə başçısı kimi fərqli kommunikasiya kanallarından birinin də sosial media olmasını, doğmaları, ətrafı vasitəsilə də burada baş verənlərdən müntəzəm məlumatlanmasını söylədi. Bu, ölkədə məmur özbaşınalığına, qanun pozuntusuna qarşı medianın ictimai nəzarət funksiyasına, “dördüncü hakimiyyət” səlahiyyətli dövlət dəstəyi olmaqla, həm də xüsusilə sosial medianın məsuliyyət yükünü, yalan, qərəz, iftira və böhtandan qaçmaq məcburiyyətini artırır.

Prezident cənab İlham Əliyev Rusiya kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycana münasibətdə və Azərbaycan kütləvi informasiya vasitələrində Rusiyaya

vasitələrində Rusiyaya münasibətdə görünən kiçik nahamarlıqların Azərbaycan və Rusiyanın siyasətinə heç bir təsir göstərmədiyini vurğulamaqla media nümayəndələrinin öz qiymətləndirmələrində tam sərbəst olduqlarını, müxtəlif qiymətləndirmələrə, müxtəlif təhlillərə və müxtəlif rəylərə qaçılmaz reallıq kimi yanaşdığını, lakin belə məqamların Azərbaycan rəhbərliyinin siyasi iradəsinə təsir etmədiyini demokratik fikirlə siyasi xadim sərəstəsi ilə bildirir. İranın İRNA Agentliyinin Azərbaycanda “İRNA Azəri” bürosunu açmaq niyyətinə isə yalnız məsuliyyətli KİV qonşu ölkələr arasında münasibətlərin güclənməsinə müsbət təsir göstərə bilər tendensiyasından yanaşı, dövlət başçısı kimi gözləntilərini dilə gətirir: **“Düşünürəm ki, ən yaxşı üsul İrandakı auditoriyanızı Azərbaycanı reallıqlar, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpa prosesi haqqında məlumatlandırmaqdır. Əlbəttə, yaxşı olardı ki, İranda daha çox insan İkinci Qarabağ müharibəsi və postmüharibə vəziyyəti, ələlxüsus, Azərbaycanın daha geniş regional əməkdaşlıq gündəliyi haqqında məlumatlı olsun”**.

İldırım sürətli effekt

Forumun mühüm cəhətlərindən biri də o idi ki, müsahibədə səsləndirilən “cənab Prezident, Siz öz çıxışınızda qeyd etdiniz ki, dünya təlatümlüdür, hər şey çox sürətlə dəyişir və bu fonda Azərbaycan uğura nail olur. O, qaya kimi dayanıb. Bir çox ölkə üçün Azərbaycan bu gün ən müxtəlif problemlərin həllinin örnəyidir”, “Mən təkcə siyasi xadimə deyil, həm də qalib gələn bir şəxsə sual verirəm: – Siz çox təcrübəli şəxssiniz”, “Siz döyüş meydanında Qələbədən sonra indi bərpa və yenidənqurma işlərində də qələbə çalırımsız” fikirlərinin səsləndirilməsi idi. Bu, qalib və inkişaf edən ölkəmizin, dövlətimizin rəhbərinin bu gün dünya siyasətçiləri, ictimai fikir daşıyıcıları arasında xüsusi nüfuz və çəkiyə malik olduğunu bir daha təsdiq etdi. Forumun açılış mərasiminin yekununda isə dövlət başçımızın qeyri-adi siyasi xarizmasından, diplomatik, milli iradəsindən, səmimiyyətindən irəli gələn pərəstis özünü açıq-aydın göstərdi. Hər kəs bu siyasi xadimlə daha yaxın təmasda olmağa, canlı ünsiyyət qurmağa, bu tarixi selfi ilə əbədləşdirməyə can atırdı.

Forum global səviyyədə mühüm aktuallıq kəsb edən məsələlərin müzakirəsi, dünyanın tanınmış və nüfuzlu media rəhbərləri, ekspertləri rəqəmsal dövrdə jurnalistika və kommunikasiyada yeni alətlər, rəqəmsal transformasiya, müasir informasiya mühitində media menecmenti və dayanıqlı media biznes modellərinin yaradılması, yeni mediada istehlak tendensiyaların və media savadlılığı, dezinformasiya və feyk nyusla mübarizə üsulları, jurnalistlərin təhlükəsizliyi və digər məsələlərin müzakirəsi baxımından yadda qalan oldu. Dünya mediasının təbirincə desək, dünyanın media liderləri arasında ilhamverici birlik missiyasını həyata keçirdi. Ölkə başçımız Forum çərçivəsində Qoşulmama Hərəkatının Media platformasının yaradılması

Dövlət başçımızın da Forumda qürurla bəyan etdiyi kimi, Şuşa rəsmi olaraq Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı olmaqla yanaşı, bizim Qələbəmizin rəmzi, sülhün rəmzidir. Şuşa bəşəri cinayətə qarşı heç vaxt, heç bir zaman tarixin aşınmalarına məruz qalmayacaq bir görkə qalasıdır. Şuşaya gedən yol – Zəfər Yolu qəhrəman oğullarımızın Vətən eşqi, milli heysiyyət ilə vuran qan damarlarından keçib, müzəffər Ali Baş Komandanımızın nəbzi ilə döyünüb. Şuşa iki qardaş ölkə arasında münasibətləri müttəfiqlik səviyyəsinə qaldıran Bəyannamənin imzalandığı məkan kimi siyasət mərkəzinə çevrilib. Bu gün isə Qlobal Media Forumu da daxil olmaqla çoxsaylı möhtəşəm beynəlxalq tədbirləri ilə siyasi-diplomatik şüur mərkəzinə, beynəlxalq informasiya mübadiləsi məkanına çevrilməkdədir. Burada Qarabağ arzulu Ümummilli Liderimizin, Zəfər Yolunun yolçuları olan şəhidlərimizin ruhuna ən böyük ehtiram dəməti olaraq Azərbaycanı daha böyük qələbələrə, zirvələrə yüksəldəcək diplomatik Zəfər Yolunun növbəti cığurları açılıb. Və bu uğurları gördükdə, cənab Prezident, xalq da sizinlə birgə köksü qürurla qabararaq deyir: “Xoşbəxtlik, bax, budur”. Xoşbəxtliyə aparan Zəfər Yolumuz açıq olsun.

✎ Mehriban SULTAN

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar jurnalisti, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru

Kənd təsərrüfatı naziri Naxçıvanda vətəndaşlarla görüşəcək

Azərbaycan Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri Məcnun Məmmədov avqustun 11-i saat 09:00-da Naxçıvan Kənd Təsərrüfatı Elmi-Tədqiqat İnstitutunun inzibati binasında (ünvan: Naxçıvan şəhəri, Xətai məhəlləsi) Naxçıvan şəhəri, Babək, Culfə, Kəngərli, Ordubad, Sədərək, Şahbuz və Şərur rayonlarından olan vətəndaşlarla görüşəcək.

Nazirlikdən bildirilib ki, qəbul zamanı vətəndaşların Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin səlahiyyət dairəsinə aid məsələlərlə bağlı müraciətləri cavablandırılacaq, müraciətlərdə əksini tapan məsələlərin həlli ilə əlaqədar tədbirlər görülməkdir. Vətəndaş qəbulunda iştirak etmək istəyənlər Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin “Çağrı Mərkəzi” (1652) və ya +99460 5966962 nömrəsinə zəng etməklə qeydiyyatdan keçə bilərlər.

Qəbulla gələn vətəndaşlar əvvəlcədən qeydiyyatdan keçməli və şəxsiyyətlərini təsdiq edən sənədləri özləri ilə gətirməlidirlər.

Xəbərlər şöbəsi

Universitetlər arasında Tibb sahəsi üzrə gələcək perspektivlər müzakirə edilib



Naxçıvan Dövlət Universitetinin Televiziya, mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr bölməsi

müəllim və tələbələrə göstərdikləri dəstəyə görə təşəkkürünü bildirib. İstanbul Yeditəpə Universitetinin rektoru Canan Aykut Bingöl də tələbə və elmi işçilərin tibb sahəsində qarşılıqlı faydalı işlərə imza atmaları üçün əməkdaşlığın önəmli vurğulayıb.

Qazi Universitetində tibbi təhsil və tədqiqat proseslərində iştirak edən müəllim və tələbələrə tərəfdaşlıq və dəstəyə görə təşəkkürünü ifadə edən rektor bu əməkdaşlığın öyrənmə mühitini zənginləşdirdiyini vurğulayıb. Musa Yıldız isə görüşdə təcrübə mübadiləsi, elmi layihələr və tibb sahəsində əməkdaşlığın gələcəkdəki inkişafına dair nəzərlərini paylaşmış.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Televiziya, mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr bölməsi

Hüquqsünas vəzifələrinə işə qəbulla bağlı müsabiqə başa çatıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətində vakant hüquqsünas vəzifələrinə işə qəbulla bağlı birbaşa müsahibə yolu ilə keçirilən müsabiqə başa çatıb. Müsahibə mərhələsini müvəffəqiyyətlə keçən namizədlər vergi orqanlarının kadr ehtiyatına daxil edilib. Uğur qazanan namizədlər kadr ehtiyat bazasından mütəmadi qaydada vakant vəzifələrə təyinat olunacaqlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin mətbuat xidməti

Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazılan 8 noyabr 2020-ci il tarixindən bu gün artıq 1000 gün keçir. Nəsilərimizin hərbi tarixindən ilhamlanan Azərbaycan Ordusu qəhrəmanlıq salnaməmizdə yeni səhifə açdı. Ölkə başçısının qətiyyətli mövqeyi, ordumuzun gücü, həmçinin ordu-xalq-iqtidar birliyi nəticəsində əldə olunan bu qələbə Azərbaycan tarixində unudulmaz bir hadisə kimi gələcək nəsillər tərəfindən daim xatırlanacaqdır. Artıq dünyanın qüdrətli dövlətlərinin ali hərbi məktəblərində bu möhtəşəm qələbənin necə əldə edilməsi təcrübəsi öyrənilir. Tarixi ədaləti bərpa etmək baxımından əhəmiyyətli olan şanlı qələbəmiz dünya üçün də böyük bir dərsdir. Bu müharibə, eyni zamanda beynəlxalq hüquqa və onun əsas prinsiplərinə hörmət və sülh prosesinin vacibliyinin vurğulanması baxımından əhəmiyyətlidir.



Yenidənqurma prosesi uğurla davam edir

30 ilə yaxın müddətdə işğaldan azad edilən ərazilərin düşməndən azad edilməsi nəticəsində bütün dünya birliyi işğalçıların ölkəmizdə törətdiyi digər beynəlxalq cinayətlərin şahidi oldu. Qarabağda təkə insanlara qarşı cinayət törədilməmişdi, cinayətin qurbanları şəhərlər, o cümlədən ekologiya olmuşdu. Füzuli şəhəri işğaldan azad olunduqdan sonra bayrağımızı dalğalandırmaq üçün bir dənə belə binanın olmaması, həmçinin xarici mütəxəssislər tərəfindən "Qafqazın Xirosiması" adlanan Ağdam şəhərini görmək bütün bunların xalqımıza qarşı törədilən ən ağır cinayət olmasını özündə ehtiva edir.

Ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin şəxsi diqqəti və nəzarəti altında işğaldan azad edilən ərazilərdə infrastruktur layihələri icra olunur, yeni yollar çəkilir, hava limanları istifadəyə verilir, eyni zamanda mənfur düşmənlərin illərlə "təhqir etdiyi" tarixi, mədəni, dini irsimiz bu gün ən yüksək səviyyədə bərpa olunur. Tezliklə öz doğma torpaqlarına qayıdacaq insanlar üçün ən müasir şərait yaradılır.

Bu gün Prezident cənab İlham Əliyevin birbaşa təşəbbüsü və nəzarəti ilə işğaldan azad olunmuş ərazilər "yaşıl enerji" zonasına çevrilir. Belə ki, Şərqi Zəngəzur və Qarabağ bölgəsində ərazilərin bərpa edilməsi və yenidən qurulması ilə yanaşı, "ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" konsepsiyası həyata keçirilir.

Qarabağda və ətraf bölgələrdə aparılan yenidənqurma işləri, Azərbaycanın inkişaf perspektivlərini daha da gücləndirəcəkdir. Bölgədə aparılan yenidənqurma işləri, sahələr arasında daha yaxşı kommunikasiya və ticarət imkanları yaratmağa imkan verəcəkdir. Bu, bölgədəki iqtisadiyyatın dərinləşdirilməsinə və regionun ümumi potensialını artırmağa kömək edəcəkdir. Xüsusilə turizm, ənənəvi sənətkarlıq və ərazinin təbii gözəllikləri, xüsusilə dağçılıq və qayalıq turizmi bölgəyə gələn turistlərin marağını çəkəcəkdir.

Müharibədən sülh müqaviləsinə: Şanlı Zəfərimizin 1000-ci günü

Qayıdış prosesinin həyata keçirildiyi bölgələrin yenidən qurulması, xüsusilə məktəb və sağlamlıq mərkəzlərinin tikintisi, sağlam infrastruktur və kommunal xidmətlərin yaradılması, insanların daha yaxşı təhsil və sağlamlıq imkanlarından yararlanmasını təmin edəcəkdir.

Bu gün Qarabağda və ətraf ərazilərdə aparılan yenidənqurma işləri ölkəmizin inkişaf perspektivlərini daha da genişləndirir, Azərbaycanı beynəlxalq arenada daha güclü və nüfuzlu etmək imkanı yaradır. Bu, eyni zamanda Qarabağın bərpası və yenidən qurulması prosesində iştirak edən bütün tərəfdaş ölkələr üçün də tərəfdaşlığın və sülhün bərqərar edilməsi üçün böyük bir imkan və səy dairəsidir. Bu proses Azərbaycanın sosial, iqtisadi və siyasi inkişafında əsaslı bir mərhələni təşkil edir. Bütün bu səbəblər işığında Qarabağda aparılan yenidənqurma işləri Azərbaycanın inkişaf perspektivləri və regional əməkdaşlıq üçün müsbət bir hadisədir.

Böyük Qayıdışın başlanğıcı...

Vətən müharibəsindən keçən müddət ərzində işğaldan azad olunmuş ərazilərin minalardan və partlamamış hərbi sursatdan təmizlənməsi, müasir yaşayış, istehsal və xidmət infrastrukturunun qurulması, iqtisadi fəaliyyətin, o cümlədən nəqliyyat-kommunikasiya xətlərinin bərpası, xüsusilə Zəngəzur dəhlizinin açılması istiqamətində dövlətimiz tərəfindən mühüm işlər görülmüşdür. Məcburi köçkünlərin beynəlxalq hüququn prinsiplərinə əsasən öz doğma yurdlarına köçürülməsi, təhlükəsiz qayıdışının və doğma yurdlarında müasir standartlara uyğun inşa edilmiş, zəruri sosial-texniki infrastrukturla təchiz olunmuş mənzillərlə təmini dövlət siyasətinin prioritet istiqamətləridir.

Yeni mərhələdə qarşıya qoyulmuş hədəflərin reallaşdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 2 fevral tarixli Sərəncamı ilə "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" təsdiq edilmişdir. Bu prioritetlərə söykənən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 22 iyul tarixli 3378 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"nda əks olunmuş "İşğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük Qayıdış" Milli Prioritetinin icrasının təmin edilməsi məqsədilə "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair Dövlət Proqramı" hazırlanmışdır. Dövlət Proqramında işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılmış bərpa-quruculuq işləri və mövcud vəziyyət, nail olunması hədəflənən məqsədlər və onlara uyğun

hədəf göstəriciləri, Dövlət Proqramının prioritet istiqamətləri, əhalinin doğma torpaqlarına geri qayıdışı məsələləri, gözənilən nəticələr, ehtimal edilən risklərin idarə olunması, müvafiq vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün maliyyə təminatı məsələləri və həyata keçiriləcək tədbirlər öz əksini tapmışdır. Dövlət Proqramının hazırlanmasında mütərəqqi beynəlxalq təcrübə, bu sahədə strateji inkişaf tendensiyaları, işğaldan azad edilmiş

ərazilərin sosial-iqtisadi potensialı və dünya iqtisadiyyatının müasir çağırışları nəzərə alınmışdır.

Sülh müqaviləsinin şərtləri aydın və dəqiqdir!

Müharibədən sonra ən çox müzakirə edilən məsələlərdən biri Azərbaycan-Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyası və demarkasiya xətlərinin müəyyənləşdirilməsi və yekun sülh müqaviləsinin imzalanmasıdır. Ən yüksək tribunallarda və müxtəlif səviyyəli görüşlərdə ölkəmiz tərəfindən "Ermənistanla sülh müqaviləsi imzalamaya hazırıq" bəyanatları verilir. Əlbəttə ki, ölkəmizin bu çağırışları sülhməramlı, xoşniyyətli çağırışlardır. Ancaq Ermənistanın müxtəlif dairələrində olan revanşist meyilli qüvvələr bu çağırışlara qulaq asmaq istəmir. Ermənistan tərəfi, həmçinin müxtəlif revanşist qüvvələr hələ də başa düşürlər ki, onlar törətdikləri sülhə müdaxilə təxribatları ilə heç nəyə nail ola bilməyəcəklər. Azərbaycan Ordusu bu gün 3 il bundan əvvəlki ordudan daha güclüdür. Ona görə bölgədə yaranan yeni reallıqlarla barışmalı, sülh danışıqlarına mane olmamalı, Azərbaycanın sülh çağırışına qarşılıq verməlidir. Sülh müqaviləsinin şərtləri isə açıq və dəqiqdir: ölkəmizin ərazi bütövlüyünü beynəlxalq səviyyədə tanımalı, nə olursa-olsun, Zəngəzur dəhlizi açılmalıdır. Ermənistan üçün dalandan yeganə çıxış yolu budur.

Biz doğma torpaqlarımıza əbədi qayıtmış və burada əbədi yaşayacağıq

Bu torpaqlar bizim əcdadlarımızın məskəni, zəngin mədəniyyətimizin paytaxtıdır. Gözəl təbiəti, çayları və məşhur dağları olan bu torpaqlar, bizi bir-birimizə daha da yaxınlaşdırır. Bu gün bu ərazilər təhsil-texnologiyamədəniyyət – innovasiya vəhdəti ilə birlikdə inkişaf edir.

Bu gün qürur mənbəyimiz – üçrəngli bayrağımız işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda – Cəbrayıl, Hadrutda, Füzulidə, Zəngilanda, Şuşada, Ağdamda, Kəlbəcərdə və Laçında dalğalanır. Bu Tarixi Qələbənin qazanılmasında müzəffər və qəhrəman Azərbaycan əsgər və zabıtlərinin əvəzsiz rolu danılmazdır. Ona görə də bu gün bütün Azərbaycan xalqı bizi Qarabağımıza qovuşduran insanları və bu torpaq uğrunda həlak olmuş bütün şəhidlərimizi həmişə minnətdarlıq hissi ilə xatırlayacaq.

Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!

Əziz QASIMOV

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Hüquq fanları kafedrasının müəllimi, Prezident mükafatçısı

2023-cü il "Heydər Əliyev İli"dir

Dahi rəhbər həm də musiqi mədəniyyətimizin hamisi idi

Liderimizə böyük ehtiram göstərirdilər. Ulu Öndərimizə həsr olunmuş Cövdət Hacıyev 8 sayılı, Arif Məlikovun "Əbədiyyət" adlı simfoniyaları, Vasif Adıgözəlovun "Azərbaycan" kantatası, Ramiz Mirişlinin "Məşəl kimi yanan ürək", Sərdar Fərəcovun "Böyük vətəndaş haqqında oda"sı, Vasif Allahverdiyevin "Ömür yolu" simfonik poeması və digər əsərlər bu gün də musiqi fondumuzun qiymətli nümunələridir.

Onun ən çox sevdiyi sənətkar dünya şöhrətli müğənni, SSRİ Xalq artisti Rəşid Behbudov idi. Dahi rəhbər onu "nadir insan və nadir şəxsiyyət" adlandırdı. O, Cahangir Cahangirovun "Alagöz" mahnısını Rəşid Behbudovun repertuarında çox sevirdi və söyləyirdi: "XX əsrdə Azərbaycan mədəniyyətinin inkişaf etməsinə Rəşid Behbudovun nə qədər böyük xidmətləri olduğu zaman keçdikcə daha da dərinləşdiriləcək".

Qədim diyarımız Naxçıvanda da mədəniyyətin, musiqinin, incəsənətin inkişafına Ulu Öndər həmişə qayğı ilə yanaşırdı. Naxçıvan dünya elminə, ədəbiyyatına dahilər bəxş etməklə yanaşı, həm də musiqiçilər diyarı kimi tanınıb, zəngin mədəniyyət beşiyi sayılıb. Ulu Öndər Naxçıvan mədəniyyətinə hər zaman qayğı göstərərək inkişafı üçün böyük işlər görmüşdür. Naxçıvanda ixtisaslı musiqiçilərin, istedadlı gənclərin yetişməsi, musiqi təhsilinə cəlb olunması, müxtəlif milli musiqi alətlərinin öyrənilməsi, xalq mahnılarının yaradılması, dünya və klassik bəstəkarların əsərlərinin öyrənilməsi üçün Ulu Öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 1975-ci il aprelin 28-də

Naxçıvanda yeni təhsil ocağı – orta ixtisas musiqi məktəbi yaradılmışdır. Bununla Naxçıvanın mədəni həyatında yeni bir dövr başlanmış, musiqi təhsili almaq istəyən gənclərə yol açılmışdır. Bu gün Naxçıvan Musiqi Kolleci kimi fəaliyyətini davam etdirən həmin məktəbin yetirmələrinin səsi ölkəmizin müxtəlif musiqi kollektivlərində eşidilir.

Ulu Öndərin ölkəmizdə hakimiyyətdə olduğu bu illərdə doğma yurdun musiqi tarixində daha bir hadisə baş verdi. Ümummilli Liderin təşəbbüsü ilə Naxçıvan Dövlət Filarmoniyası fəaliyyətə başladı. Filarmoniyanın nəzdində fəaliyyət göstərən Xalq Çalğı Alətləri Orkestri, Mahni və Rəqs Ansamblı, Instrumental Ansambl və digər musiqi qrupları muxtar respublikada musiqi mədəniyyətinin inkişafına töhfələr verir, gənc musiqiçi kadrların yetişməsinə özünə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə çalışırlar. Onu da qeyd edək ki, bu və ya digər musiqi kollektivləri muxtar respublikamızla yanaşı, ölkəmizin digər rayonlarına, həmçinin yaxın xarici ölkələrə qastrol səfərlərinə gedərək Azərbaycan musiqisini təbliğ edirlər. Naxçıvanda yaradılan digər qurumlardan biri də Naxçıvan Muxtar Respublikası Bəstəkarlar Təşkilatıdır. Bu yaradıcılıq ocağının fəaliyyətə başlaması da məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Naxçıvanda yaşayb-yaradan musiqiçiləri öz ətrafında birləşdirən təşkilat hərtərəfli dövlət qayğısı əhatəsindədir. Təşkilatın sıralarına gənclərin qəbuluna üstünlük verilir.

Naxçıvanda ali təhsil ocağı Naxçıvan Dövlət Universitetinin də ya-

ranması birbaşa Ulu Öndərin təşəbbüsüdür. Bu universitetin inkişafında Heydər Əliyevin əvəzsiz xidmətləri vardır. O, universitetin 25 illik yubileyində iştirak edərək müəllim və tələbə heyəti ilə görüşmüş, lazımı qayğı göstərmişdir. Bu, ali təhsil ocağının tarixində ən parlaq səhifə hesab olunur. Naxçıvan Dövlət Universitetinin nəzdində Musiqi, Təsviri sənət kafedraları yaradılmışdır. 1996-cı ildə isə həmin bazanın əsasında İncəsənət fakültəsi açılmış, fakültədə musiqişünaslıq, bəstəkarlıq, dirijorluq, simli və nəfəs alətləri, musiqi təhsili, təsviri incəsənət ixtisasları üzrə mütəxəssislər yetişdirilməyə başlanmışdır. Fakültədə naxçıvanlı gənc musiqiçilərlə yanaşı, ölkəmizin digər bölgələrindən gəlmiş musiqisevərlər də təhsil alır. Bu fakültədə də fəaliyyət göstərən incəsənət kadrları diqqət və qayğı əhatəsindədir. Onların bəzilərinə Prezident təqaüdü verilmiş, orden və medallar, fəxri adlarla təltif olunmuşlar. Bu sənət adamlarının sırasında Kamal Əhmədov, Səidə Məmmədova, Çingiz Axundov və başqalarının adlarını çəkmək olar.

Ulu Öndər Azərbaycan tarixində silinməz izlər buraxmış dahi şəxsiyyətdir. Onun amalı hər zaman Azərbaycan və Azərbaycan xalqının rifahını qorumaq, mədəniyyətini, incəsənətini inkişaf etdirmək, Azərbaycanın milli və professional musiqisini dünyaya tanımaq olmuşdur.

Lətifə HƏSƏNOVA
Naxçıvan Dövlət Universitetinin
İncəsənət fakültəsinin
Musiqişünaslıq ixtisası üzrə
III kurs tələbəsi



Azərbaycanın milli və professional musiqisi uzun bir yol keçib. Ulu Öndərimiz Heydər Əliyev musiqimizi çox sevdi, ölkəmizə hər iki rəhbərliyi dövründə bu sahənin inkişafına böyük qayğı göstərirdi. Çünki O, çox yaxşı bildirdi ki, bir xalq digər xalqlardan fərqləndirən əsas amillərdən biri həmin xalqın mədəniyyəti və musiqisidir. Ümummilli Liderin misilsiz xidmətləri sayəsində Azərbaycan musiqisi əsl yüksəliş dövrünü yaşamışdır. Bu dövr Azərbaycan incəsənəti və musiqisinin "Qızıl dövrü" adlanır.

Hər bir xalq kimi, Azərbaycan xalqının da musiqisini ölkəmizdə və ölkəmizin hüdudlarından kənarında tanıdan musiqiçiləri vardır. Ulu Öndər hər zaman bu şəxsiyyətlərin qayğısına qalmışdır. O, Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin yaradıcıları olan bəstəkarlardan Üzeyir Hacıbəyli, Qara Qarayev, Niyazi, Fikrət Əmirov, müğənnilərdən Şövkət Ələkbərova, Zeynəb Xanlarova, Müslüm Maqomayev, Rəşid Behbudov, Bülbül və başqalarının sənətinə yüksək qiymət vermişdir.

Çünki O, mədəniyyətimizin qoruyucusu, himayədarı idi. Məşhur musiqiçi Mstislav Rostropoviçin Bakıya dəvət olunması, Azərbaycan Dövlət Akademik Filarmoniyasının bərpası, Bakıda Üzeyir Hacıbəylinin, Bülbülün xatirəsinə muzeylərin açılması məhz Ulu Öndərin təşəbbüsü ilə olmuşdur. Dahi şəxsiyyət səhnə əsərlərinin tamaşasında, premyera-

sında yaxından iştirak edir, heyət ilə görüşür, onlara xoş sözlər deyirdi. Həmçinin Azərbaycan musiqisinin beynəlxalq arenaya çatdırılması da məhz dahi şəxsiyyətin adı ilə bağlıdır. O dövrdə sənət adamlarının zəhməti yüksək dəyərləndirilir, onlara fəxri adlar, orden və medallar verilir. Onu da xüsusi vurğulayacaq ki, böyük Azərbaycan bəstəkarları Qara Qarayev, Niyazinin, Fikrət Əmirovun, SSRİ-nin ən böyük dövlət təltifi olan "Sosialist Əməyi Qəhrəmanı" fəxri adına layiq görülməsi məhz dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Bu sırada bəstəkar, müğənni və musiqişünaslarımız – Tofiq Quliyevə, Süleyman Ələsgərova, Ramiz Mirişliyə və onlarla belə sənət adamına Prezident təqaüdünün verilməsi Ulu Öndərin bu sahədə çalışdıqları davamlı qayğısının bariz təzahürü kimi dəyərləndirilməlidir. Bəstəkarlarımız da Ümummilli

